



**TRUST YOU  
CAN TRACE**



**CERTIFIED  
ORGANIC**



**NOTHING  
BUT NATURE**

## PURE ORGANIC WHOLE MILK POWDER 800g

| NUTRITION INFORMATION |                             |                           |
|-----------------------|-----------------------------|---------------------------|
| SERVINGS PER PACK: 32 |                             |                           |
| SERVING SIZE: 200mL   |                             |                           |
|                       | Avg Quantity<br>per serving | Avg Quantity<br>per 100mL |
| Energy                | 558kJ                       | 279kJ                     |
| Protein               | 6.4g                        | 3.2g                      |
| Fat, total            | 8.3g                        | 4.2g                      |
| - saturated           | 5.7g                        | 2.8g                      |
| Carbohydrate          | 8.3g                        | 4.1g                      |
| - sugars              | 8.3g                        | 4.1g                      |
| Sodium                | 69mg                        | 34mg                      |
| Calcium               | 217mg (27% RDI*)            | 109mg                     |

\* Recommended Dietary Intake.

### INGREDIENTS

Organic Whole Milk Powder (100%).  
CONTAINS COW'S MILK.

### STORAGE CONDITIONS

Store can in a cool, dry place. Replace lid firmly after use.

Best enjoyed within 4 weeks of opening.  
Once mixed with water, refrigerate below 4°C and consume within 24 hours.

## Pāmu<sup>®</sup> 醇然™ 有机全脂乳粉 净含量: 800克

### 营养成分表

| 项目      | 每100克   | 营养素参考值% |
|---------|---------|---------|
| 能量      | 2230 千焦 | 27%     |
| 蛋白质     | 25.7 克  | 43%     |
| 脂肪      | 33.3 克  | 56%     |
| — 饱和脂肪酸 | 22.7 克  | 114%    |
| 碳水化合物   | 33 克    | 11%     |
| — 糖     | 33 克    | -       |
| 钠       | 274 毫克  | 14%     |
| 钙       | 868 毫克  | 109%    |

**配料:** 全脂乳粉

**过敏提示:** 含有乳制品

**贮藏条件:** 请置于阴凉干燥处。每次使用后将盖盖好。开罐后最好在四周内食用完毕。冲调后请及时饮用完毕。如未能喝完, 请将剩余的奶置于4°C的冰箱冷藏, 并于24小时内饮用完毕。

**食用方法及食用量:** 将4勺(约25克)乳粉加入180毫升温开水中搅拌至完全溶解。冲调时请先加水再将乳粉加入水中以便冲调均匀。



**NEW ZEALAND.COM**

标志特许: 100091

